PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
                          Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, (43.266.1222) CNPJ nº 95.561.080/0001-60

                        E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

1

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA – ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital 001/2012, de 21 de novembro de
2012, torna público o resultado da prova de títulos, conforme segue:

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR DE 1º E DE 2º PADRÃO PONTUAÇÃO TÍTULOS

CLAUDIA DE CARVALHO SUIERO 65

ECLAIR RIBEIRO FRAGOSO 60

MARIA INEZ DA SILVA 55

EDINA DO CARMO GOBBO DA SILVA 55

FERDINANDO CARNEIRO MUNHOZ 55

FLAVIANA CRISTANI GAVIOLI 52,5

ZINETE PEREIRA TAVARES GONÇALVES 52

LUCIANA APARECIDA VALIM DE LIMA 50

GREICY BRUNA DIOGO 48

DAIANE BATISTA DA SILVA 45

JOCELIA BENTO PARRA 45

MARCELO SABINO LUIZ 42

AMELIA APARECIDA IGNACIO 40

ANA PAULA APARECIDA IGNACIO 40

CRISTIANE INÁCIO REZENDE 40

MARYANE APARECIDA MORAES 35

LUCIMAR DE FÁTIMA CARVALHO REGINATO 35

IRACI CAMARGO DE SOUZA 35

ALINE CRISTINA BONFIM 35

PATRÍCIA SOUZA DE ALMEIDA 35

CRISTINA APARECIDA DA SILVA 35

JACQUELINE MENDES REZENDE 35

ANNA PAULA SILVESTRE 35

GLORIA NOGUEIRA GOMES 35

MEIRI YUMI NOMURA 35

MARILOURDE RUI 35

MÔNICA CRISTINA RIBEIRO 30

MAURILIOSHINITI INOUE 30

LEIKA GIL DA SILVA UTIAMADA 25

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
                          Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, (43.266.1222) CNPJ nº 95.561.080/0001-60

                        E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

2

KELLY CRISTINA JACOB SILVA 20

DAYANE JUVENTINO DIAS 15

RAFAELLE KAROLINE MARINO 09

ALEX TAKESHI SCUDELER NOMURA 08

PEDRO LUIZ NUNES DIAS RODRIGUES 00

CARINA CARNEIRO DE CAMPOS 00

JESSICA PAULA MARTINS 00

ADRYANA BONTORIM VALÉRIO 00

THAYSE DALLA COSTA 00

KARIZE DE MELLO KOTAKA SILVESTRE 00

THAIS DUTRA DA HORA 00

PROFESSOR DE INGLÊS PONTUAÇÃO TÍTULOS

GISELLY APARECIDA BARBOSA 50

MARIANE BRAZ DO PRADO BUENO 40

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PONTUAÇÃO TÍTULOS

POLLYANA CHRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 57

DAVID JEFERSON DOS SANTOS 40

REGIANE DE FREITAS ROMÃO 23

CRYSTIAN DIEGO SILVESTRE BRANCO 00

ENGENHEIRO CIVIL PONTUAÇÃO TÍTULOS

MARIO CARDOSO FEDATO 32

PAOLO ADRIANO FERACIN 00

IVAN SATIHIRO TAGAMI 00

PAULO DE TARSO GERALDO 00

TÉCNICO EM DESPORTO PONTUAÇÃO TÍTULOS

RODRIGO CARLOS COSTA BERTELLO 55

FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 27

GUSTAVO VAZ SILVA 25

MAYCON JOSÉ RUY 17

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
                          Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, (43.266.1222) CNPJ nº 95.561.080/0001-60

                        E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

3

ASSISTENTE SOCIAL PONTUAÇÃO TÍTULOS

ANA PAULA VALERIO GOMES 40

MARCELO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 36

MADALENA BARROS DA SILVA CARVALHO 35

SOLANGE NOCKO DOS SANTOS NOGUEIRA 21

MICHELI CAMARGO 19

LILLIAN GABRIELLA RODRIGUES TEIXEIRA AVELAR 18

SELFA BARBOSA VILELA 03

FERNANDA CRISTINA BARBOSA 00

NILZA PINHEIRO 00

ISABELA MIRANDA DA COSTA 00

PSICÓLOGO PONTUAÇÃO TÍTULOS

DÉBORA GERARDO RIBEIRO 67

SILVIA REGINA KAWABATA 50

DAIANY THALITA SILVA 35

ANA CAROLINA VENDRAMINI DOS SANTOS 35

PRISCYLLA MIUKI TAKAO 35

BÁRBARA GERMANO DA SILVA 15

DALILA CAROLINE DO CARMO 00

FRANCINE BORGES DE CAMARGO 00

DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS 00

CAROLINA CHAVES SANTOS 00

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, em 21 de
fevereiro de 2013.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara